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W dniach od 7.05.2019 – 11.05.2019 na obiektach Gdańskiego ośrodka sportu przy ul. 

Traugutta 29 odbędzie się V edycja turnieju piłkarskiego „MŁODZIEŻOWE KLUBOWE 

MISTRZOSTWA GDAŃSKA 2019” organizowana przez Gminę miasta Gdańsk we współpracy z 

Gdańskim ośrodkiem sportu.  

Wydarzenie to ma na celu między innymi uzyskanie informacji o aktywnych klubach 

sportowych, poziomie umiejętności młodych piłkarzy oraz zachętę do aktywnego trybu życia i 

rywalizacji na zasadach fair play oraz wyłonienie najlepszych drużyn młodzieżowych w Gdańsku 

. Turniej składał się  będzie z dwóch etapów: 

1. Eliminacje na boiskach Gdańskiego ośrodka sportu przy ul. Traugutta 29 w terminach:  

• rocznik 2008 07 maja 2019 r., godz. 17.00-21.00  

• rocznik 2009 08 maja 2019 r., godz. 17.00-21.00  

• rocznik 2010 09 maja 2019 r., godz. 17.00-21.00  

• rocznik 2011 10 maja 2019 r., godz. 17.00-21.00  

2. Turniej finałowy na boisku głównym Gdańskiego ośrodka sportu(ul. Traugutta 29)  

• roczniki 2008,2009,2010,2011 - 11 maja 2019 r., godz. 09.00-16.00  

 

Poniżej przedstawiamy zestawienie drużyn  w danym roczniku oraz terminarz 

rozgrywek w danych dniach eliminacyjnych.  

 

POKOLENIA LECHII GDAŃSK

LECHIA GDANSK

A.S PIŁECZKA

POMERANIA GDANSK

GKS KOWALE

PIKI GDAŃSK

ORŁY GDAŃSK

AP GDANSK

GRUPA DGRUPA C

GEDANIA 1922 GDANSK - SEKCJA JASIEN

 ROCZNIK 2008 - faza grupowa

MISTRZOSTWA GDAŃSKA  2019 

V MŁODZIEŻOWE KLUBOWE   

A.S POMORZE

JAGUAR GDANSK

GDANSK POŁUDNIE

MIEJSCE ROZGRYWANIA SPOTKAŃ - MOSIR TRAUGUTTA T29  BOISKO BOCZNE NATURALNE                                                                                                                                                                           

TERMIN ROZGRYWANIA FAZY GRUPOWEJ 07.05.2019 WTOREK  17.00 - 21.00                                                                                                                                                                    

MECZE GRUPOWE ROZGRYWANE W SYSTEMIE 2x10MIN                                                              

GRUPA A GRUPA B

PORTOWIEC GDANSK

EX SIEDLCE- SEKCJA PRZYMORZE

UKS CONRAD GDAŃSK

AKADEMIA ASA

GAP SPARTA

GEDANIA 1922 GDAŃSK
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1.
2.
3.
4.

GAP SPARTA

GRUPA A
A.S PIŁECZKA

GEDANIA 1922 GDAŃSK
LECHIA GDANSK

 
 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :18:50 19:10 GEDANIA 1922 GDAŃSK LECHIA GDANSK A

18:00 18:20 GEDANIA 1922 GDAŃSK A.S PIŁECZKA A

18:25 18:45 GAP SPARTA A.S PIŁECZKA A

17:00 17:20 GAP SPARTA GEDANIA 1922 GDAŃSK A

17:25 17:45 LECHIA GDANSK A.S PIŁECZKA A

17:50 17:55 GAP SPARTA LECHIA GDANSK A

BoiskoRozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik

TERMINARZ GODZINOWY

 
 
1.
2.
3.
4.

EX SIEDLCE- SEKCJA PRZYMORZE

GRUPA B
PORTOWIEC GDANSK

UKS CONRAD GDAŃSK
AKADEMIA ASA

 
 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :18:50 19:10 UKS CONRAD GDAŃSK AKADEMIA ASA B

18:00 18:20 UKS CONRAD GDAŃSK PORTOWIEC GDANSK B

18:25 18:45 EX SIEDLCE- SEKCJA PRZYMORZE PORTOWIEC GDANSK B

17:00 17:20 EX SIEDLCE- SEKCJA PRZYMORZE UKS CONRAD GDAŃSK B

17:25 17:45 AKADEMIA ASA PORTOWIEC GDANSK B

17:50 17:55 EX SIEDLCE- SEKCJA PRZYMORZE AKADEMIA ASA B

BoiskoRozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik

TERMINARZ GODZINOWY

 
 

1.
2.
3.
4.

5.

A.S POMORZE

POMERANIA GDANSK GRUPA C
GEDANIA 1922 GDANSK - SEKCJA JASIEN

JAGUAR GDANSK
GDANSK POŁUDNIE

 
 
 
 
 
 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

C

Boisko

17:00 17:20 A.S POMORZE JAGUAR GDANSK C

19:30

18:15 18:35 JAGUAR GDANSK GDANSK POŁUDNIE

18:40 19:00 POMERANIA GDANSK
GEDANIA 1922 GDANSK - 

SEKCJA JASIEN

19:30 19:50 JAGUAR GDANSK
GEDANIA 1922 GDANSK - 

SEKCJA JASIEN
C

19:55

19:55 20:15 JAGUAR GDANSK POMERANIA GDANSK

Drużyny Wynik

17:50 18:10 A.S POMORZE
GEDANIA 1922 GDANSK - 

SEKCJA JASIEN

Rozpoczęcie Zakończenie

17:25 17:45 GDANSK POŁUDNIE POMERANIA GDANSK

C

19:05 19:25 A.S POMORZE GDANSK POŁUDNIE C

C

C

19:50 POMERANIA GDANSK A.S POMORZE A

20:15 GDANSK POŁUDNIE
GEDANIA 1922 GDANSK - 

SEKCJA JASIEN
C

A
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1.
2.
3.
4.

5. POKOLENIA LECHII GDANSK

GKS KOWALE

GRUPA D
PIKI GDAŃSK
ORŁY GDAŃSK

AP GDANSK

 
 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :19:55 20:15 PIKI GDAŃSK AP GDANSK B

19:30 19:50 AP GDANSK GKS KOWALE B

19:55 20:15 ORŁY GDAŃSK
POKOLENIA LECHII 

GDANSK
D

19:05 19:25 GKS KOWALE ORŁY GDAŃSK D

19:30 19:50 PIKI GDAŃSK
POKOLENIA LECHII 

GDANSK
D

18:40 19:00 AP GDANSK
POKOLENIA LECHII 

GDANSK
D

17:50 18:10 GKS KOWALE
POKOLENIA LECHII GDANSK

D

18:15 18:35 PIKI GDAŃSK ORŁY GDAŃSK D

17:00 17:20 GKS KOWALE PIKI GDAŃSK D

17:25 17:45 ORŁY GDAŃSK AP GDANSK D

TERMINARZ GODZINOWY

Rozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik Boisko

 
 

UWAGA: AWANS DO FAZY PUCHAROWEJ OTRZYMUJĄ 2 NAJLEPSZE DRUZYNY Z KAZDEJ Z GRUP ORAZ DWIE NAJLEPSZE DRUŻYNY Z 3 MIEJSC. 

V MŁODZIEŻOWE KLUBOWE   

MISTRZOSTWA GDAŃSKA  2019 

 ROCZNIK 2009 - faza grupowa
MIEJSCE ROZGRYWANIA SPOTKAŃ - MOSIR TRAUGUTTA T29  BOISKO BOCZNE NATURALNE                                                                                                                                                                           

TERMIN ROZGRYWANIA FAZY GRUPOWEJ 08.05.2019 ŚRODA  17.00 - 21.00                                                                                                                                                                    

MECZE GRUPOWE ROZGRYWANE W SYSTEMIE 2x10MIN                                                              

JAGUAR GDAŃSK

PIKI GDANSK 

SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK

GRUPA A GRUPA B

AS POMORZE 

POLONIA GDAŃSK

EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE 

LECHIA GDAŃSK 

VICTORIA GDAŃSK

AP GDAŃSK

GAP SPARTA

GKS MORENA GDAŃSK 

UKS CONRAD GDAŃSK

GEDANIA 1922 GDAŃSK

GKS KOWALE GDAŃSKOLIMPIA OSOWA

GRUPA C
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1.

2.

3.

4.

5.

VICTORIA GDAŃSK

AP GDAŃSK

GAP SPARTA

GKS MORENA GDAŃSK 

OLIMPIA OSOWA
GRUPA A

 
 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

A

A

D

Boisko

A

D

A

A

A

D

A

VICTORIA GDAŃSK

AP GDAŃSK

GKS MORENA GDAŃSK 

GAP SPARTA

AP GDAŃSK

Drużyny

AP GDAŃSK

GKS MORENA GDAŃSK 

OLIMPIA OSOWA

GAP SPARTA

OLIMPIA OSOWA

GAP SPARTA

OLIMPIA OSOWA

VICTORIA GDAŃSK

OLIMPIA OSOWA

GKS MORENA GDAŃSK 

18:15

VICTORIA GDAŃSK

GAP SPARTA

VICTORIA GDAŃSK

AP GDAŃSK

GKS MORENA GDAŃSK 

TERMINARZ GODZINOWY

19:30

Zakończenie

17:20

17:20

17:45

18:10

18:35

18:35

19:00

19:50

19:25

19:50

18:15

18:40

19:05

19:30

WynikRozpoczęcie

17:00

17:00

17:25

17:50

 
 
 
 
 
 
 

1.

2.

3.

4.

5.

POLONIA GDAŃSK

GRUPA BLECHIA GDAŃSK 

AS POMORZE 

GKS KOWALE GDAŃSK

EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE 

 
 
 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

TERMINARZ GODZINOWY

B

B

Boisko

B

B

D

B

B

B

D

B19:05 19:25 AS POMORZE POLONIA GDAŃSK

19:55 20:15 EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE AS POMORZE 

19:30 19:50 LECHIA GDAŃSK GKS KOWALE GDAŃSK

18:40 19:00 POLONIA GDAŃSK LECHIA GDAŃSK 

18:40 19:00 EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE GKS KOWALE GDAŃSK

17:50 18:10 EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE LECHIA GDAŃSK 

18:15 18:35 AS POMORZE GKS KOWALE GDAŃSK

17:25 17:45 LECHIA GDAŃSK AS POMORZE 

17:25 17:45 POLONIA GDAŃSK GKS KOWALE GDAŃSK

17:00 17:20 POLONIA GDAŃSKEX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE 

Rozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik
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1.

2.

3.

4.

5.

JAGUAR GDAŃSK

GRUPA CSWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK

UKS CONRAD GDAŃSK

GEDANIA 1922 GDAŃSK

PIKI GDANSK 

 
 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

TERMINARZ GODZINOWY

C

C

D

C

C

Boisko

C

C

C

D

C

17:50 18:10 PIKI GDANSK SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK

18:15 18:35 UKS CONRAD GDAŃSK GEDANIA 1922 GDAŃSK

17:25

19:55 20:15 PIKI GDANSK UKS CONRAD GDAŃSK

19:05 19:25 UKS CONRAD GDAŃSK JAGUAR GDAŃSK

19:30 19:50SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSKGEDANIA 1922 GDAŃSK

18:40 19:00 JAGUAR GDAŃSKSWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK

19:05 19:25 PIKI GDANSK GEDANIA 1922 GDAŃSK

17:45SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSKUKS CONRAD GDAŃSK

17:50 18:10 JAGUAR GDAŃSK GEDANIA 1922 GDAŃSK

17:00 17:20 JAGUAR GDAŃSK PIKI GDANSK 

Rozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik

 
 
 
 

UWAGA: AWANS DO FAZY PUCHAROWEJ OTRZYMUJĄ 2 NAJLEPSZE DRUZYNY Z KAZDEJ Z GRUP 

A.S PIŁECZKA

POMERANIA GDAŃSK 

AS POMORZE

MFS GDANSK

GEDANIA 1922 GDAŃSK 

GKS KOWALE GDAŃSK 

PORTOWIEC GDAŃSK

UKS CONRAD GDAŃSK

GRUPA DGRUPA C

PIKI GDAŃSK 

 ROCZNIK 2010 - faza grupowa

MISTRZOSTWA GDAŃSKA  2019 

V MŁODZIEŻOWE KLUBOWE   

HURAGAN GDANSK

SZTORM GDANSK

LECHIA GDANSK

MIEJSCE ROZGRYWANIA SPOTKAŃ - MOSIR TRAUGUTTA T29  BOISKO BOCZNE NATURALNE                                                                                                                                                                           

TERMIN ROZGRYWANIA FAZY GRUPOWEJ 09.05.2019 CZWARTEK  17.00 - 21.00                                                                                                                                                                    

MECZE GRUPOWE ROZGRYWANE W SYSTEMIE 2x10MIN                                                              

GRUPA A GRUPA B

VICTORIA GDAŃSK

AP GDAŃSK

EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE 

AKADEMIA ASA

SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK 

JAGUAR GDAŃSK

 
 

1.
2.
3.
4.

JAGUAR GDAŃSK
POMERANIA GDAŃSK 

SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK 

GRUPA A
AS POMORZE  
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lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

TERMINARZ GODZINOWY

BoiskoRozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik

17:00 17:20 SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK JAGUAR GDAŃSK A

17:25 17:45 POMERANIA GDAŃSK AS POMORZE A

17:50 17:55 SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK POMERANIA GDAŃSK A

18:25 18:45 SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK AS POMORZE A

18:00 18:20 JAGUAR GDAŃSK AS POMORZE A

18:50 19:10 JAGUAR GDAŃSK POMERANIA GDAŃSK A  
 

1.
2.
3.
4.

EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE 
AKADEMIA ASA

AP GDAŃSK

GRUPA B
VICTORIA GDAŃSK  

 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

TERMINARZ GODZINOWY

BoiskoRozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik

17:00 17:20 AP GDAŃSK EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE B

17:25 17:45 AKADEMIA ASA VICTORIA GDAŃSK B

17:50 17:55 AP GDAŃSK AKADEMIA ASA B

18:25 18:45 AP GDAŃSK VICTORIA GDAŃSK B

18:00 18:20 EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE VICTORIA GDAŃSK B

18:50 19:10 EX SIEDLCE - SEKCJA PRZYMORZE AKADEMIA ASA B  
 
 
 
 

1.
2.
3.
4.
5.

SZTORM GDANSK
LECHIA GDANSK

HURAGAN GDANSK

MFS GDANSK GRUPA C
PIKI GDAŃSK  

 
lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

C

Boisko

17:00 17:20 HURAGAN GDANSK SZTORM GDANSK C

19:30

18:15 18:35 SZTORM GDANSK LECHIA GDANSK

18:40 19:00 MFS GDANSK PIKI GDAŃSK 

19:30 19:50 SZTORM GDANSK PIKI GDAŃSK C

19:55

19:55 20:15 SZTORM GDANSK MFS GDANSK

Drużyny Wynik

17:50 18:10 HURAGAN GDANSK
PIKI GDAŃSK 

Rozpoczęcie Zakończenie

17:25 17:45 LECHIA GDANSK MFS GDANSK

C

19:05 19:25 HURAGAN GDANSK LECHIA GDANSK C

C

C

19:50 MFS GDANSK HURAGAN GDANSK A

20:15 LECHIA GDANSK PIKI GDAŃSK C

A
 

 
1.
2.
3.
4.
5.

GKS KOWALE GDAŃSK 

GRUPA D
A.S PIŁECZKA

GEDANIA 1922 GDAŃSK 

UKS CONRAD GDAŃSK
PORTOWIEC GDAŃSK
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lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. : B

19:50 UKS CONRAD GDAŃSK GEDANIA 1922 GDAŃSK B

20:15 PORTOWIEC GDAŃSK A.S PIŁECZKA C

C

19:05 19:25 GEDANIA 1922 GDAŃSK PORTOWIEC GDAŃSK C

Drużyny Wynik

17:50 18:10 GEDANIA 1922 GDAŃSK A.S PIŁECZKA

TERMINARZ GODZINOWY

Rozpoczęcie Zakończenie Boisko

17:00 17:20 GEDANIA 1922 GDAŃSK GKS KOWALE GDAŃSK C

17:25 17:45 PORTOWIEC GDAŃSK UKS CONRAD GDAŃSK C

18:40 19:00 UKS CONRAD GDAŃSK A.S PIŁECZKA C

18:15 18:35 GKS KOWALE GDAŃSK PORTOWIEC GDAŃSK C

19:30 19:50 GKS KOWALE GDAŃSK A.S PIŁECZKA C

19:30

19:55

19:55 20:15 GKS KOWALE GDAŃSK UKS CONRAD GDAŃSK
 

 

UWAGA: AWANS DO FAZY PUCHAROWEJ OTRZYMUJĄ 2 NAJLEPSZE DRUZYNY Z KAZDEJ Z GRUP ORAZ DWIE NAJLEPSZE DRUŻYNY Z 3 MIEJSC. 

V MŁODZIEŻOWE KLUBOWE   

MISTRZOSTWA GDAŃSKA  2019 

 ROCZNIK 2011 - faza grupowa
MIEJSCE ROZGRYWANIA SPOTKAŃ - MOSIR TRAUGUTTA T29  BOISKO BOCZNE NATURALNE                                                                                                                                                                           

TERMIN ROZGRYWANIA FAZY GRUPOWEJ 10.05.2019 PIĄTEK  17.00 - 21.00                                                                                                                                                                    

MECZE GRUPOWE ROZGRYWANE W SYSTEMIE 2x10MIN                                                              

JAGUAR GDANSK

GRUPA A GRUPA B

OLIMPIA OSOWA

MFS GDAŃSK 

PIKI GDAŃSK 

SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK

POMERANIA GDAŃSK 

AS POMORZE

VICTORIA GDAŃSK

EX SIEDLCE SEKCJA PRZYMORZE

EX SIEDLCE

GEDANIA 1922 GDANSK

UKS CONRAD GDAŃSK AS PIŁECZKA

GRUPA C

LECHIA GDANSK

AP GDAŃSK 

 
 

1.

2.

3.

4.

5.

POMERANIA GDAŃSK 

AS POMORZE

VICTORIA GDAŃSK

EX SIEDLCE SEKCJA PRZYMORZE

AS PIŁECZKA
GRUPA A
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lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

WynikRozpoczęcie

17:00

17:00

17:25

17:50

19:30

Zakończenie

17:20

17:20

17:45

18:10

18:35

18:35

19:00

19:50

19:25

19:50

18:15

18:40

19:05

19:30

18:15

POMERANIA GDAŃSK 

VICTORIA GDAŃSK

POMERANIA GDAŃSK 

AS POMORZE

EX SIEDLCE SEKCJA PRZYMORZE

TERMINARZ GODZINOWY

AS POMORZE

Drużyny

AS POMORZE

EX SIEDLCE SEKCJA PRZYMORZE

AS PIŁECZKA

VICTORIA GDAŃSK

AS PIŁECZKA

VICTORIA GDAŃSK

AS PIŁECZKA

POMERANIA GDAŃSK 

AS PIŁECZKA

EX SIEDLCE SEKCJA PRZYMORZE

A

A

D

Boisko

A

D

A

A

A

D

A

POMERANIA GDAŃSK 

AS POMORZE

EX SIEDLCE SEKCJA PRZYMORZE

VICTORIA GDAŃSK

 
 
 
 
 
 

1.

2.

3.

4.

5.

PIKI GDAŃSK 

MFS GDAŃSK 

GRUPA BSWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK

OLIMPIA OSOWA

UKS CONRAD GDAŃSK  
 

lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

17:00 17:20 MFS GDAŃSK PIKI GDAŃSK 

Rozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik

17:25 17:45SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSKOLIMPIA OSOWA

17:25 17:45 MFS GDAŃSK UKS CONRAD GDAŃSK 

17:50 18:10 PIKI GDAŃSK SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK

18:15 18:35 OLIMPIA OSOWA UKS CONRAD GDAŃSK 

18:40 19:00 MFS GDAŃSK SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSK

18:40 19:00 PIKI GDAŃSK UKS CONRAD GDAŃSK 

19:30 19:50SWMP POKOLENIA LECHII GDAŃSKUKS CONRAD GDAŃSK 

MFS GDAŃSK 

19:55 20:15 PIKI GDAŃSK OLIMPIA OSOWA

TERMINARZ GODZINOWY

B

B

Boisko

B

B

D

B

B

B

D

B19:05 19:25 OLIMPIA OSOWA

 
 

1.

2.

3.

4.

5.

LECHIA GDANSK

JAGUAR GDANSK

GRUPA CAP GDAŃSK 

EX SIEDLCE

GEDANIA 1922 GDANSK  
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lp.

1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

17:00 17:20 JAGUAR GDANSK LECHIA GDANSK

Rozpoczęcie Zakończenie Drużyny Wynik

17:45 AP GDAŃSK EX SIEDLCE

17:50 18:10 JAGUAR GDANSK GEDANIA 1922 GDANSK

JAGUAR GDANSK AP GDAŃSK 

19:05 19:25 LECHIA GDANSK GEDANIA 1922 GDANSK

19:55 20:15 LECHIA GDANSK EX SIEDLCE C

Boisko

C

C

C

D

C

17:50 18:10 LECHIA GDANSK AP GDAŃSK 

18:15 18:35 EX SIEDLCE GEDANIA 1922 GDANSK

TERMINARZ GODZINOWY

C

C

D

C

17:25

19:05 19:25 EX SIEDLCE JAGUAR GDANSK

19:30 19:50 AP GDAŃSK GEDANIA 1922 GDANSK

18:40 19:00

 
 

 

 


